
UCHWAŁA NR VIII/74/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mieszkowicach na 2025 r. 
i przyjęcia sprawozdania z pracy komisji za 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907,1940) oraz § 73 ust. 1 i 74 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXIV(199) 96 Rady Miasta 
i Gminy Mieszkowice z dnia 27 czerwca 1996 roku w sprawie Statutu Gminy Mieszkowice  (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 poz. 3696) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala,  co następuje 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mieszkowicach na 2025 rok, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mieszkowicach w 2024 
roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Mieszkowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB7D990-B3B8-46E7-B2A0-D8E95820433C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr VIII/74/2025 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

z dnia 31 stycznia 2025 r.  

 

Plan Pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mieszkowicach na 2025 r. 
 

Lp. Termin sesji Tematyka 

1.  Styczeń I posiedzenie 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej                                              

w Mieszkowicach na 2025 r. oraz przyjęcia sprawozdania z pracy komisji w 2024 r. 

 

 

2. Luty Kontrola Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieszkowicach ( wraz z Filiami) w zakresie prowadzonej 

działalności i poniesionych kosztów w 2024 roku.  

 

 

3. 

 

 

Marzec 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie porozumienia z Zarządem Powiatu Gryfińskiego  na bieżące 

utrzymanie dróg powiatowych w mieście Mieszkowice. 

 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie zatwierdzenia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Mieszkowice na 2025 r. 

 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie przyjęcia Pomnika Przyrody.  

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie wyznaczenia obszaru aglomeracji Mieszkowice. 

 

II posiedzenie 

Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 2024 roku w zakresie zadań własnych gminy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB7D990-B3B8-46E7-B2A0-D8E95820433C. Podpisany Strona 1



 

4. 

 

Kwiecień 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie sprawozdania z wykonania Programu współpracy z podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024 r. 
 

II posiedzenie  

1. Kontrola wykonania zaleceń i wniosków z kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

przeprowadzonych w 2024 roku.  

2. Analiza wyników kontroli wewnętrznych i zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie Miejskim w 

Mieszkowicach i jednostkach organizacyjnych Gminy Mieszkowice w 2024 r. 
  

 

5. 

 

Maj 

 

Kontrola wydatków funduszy sołeckich Sołectw: Goszków, Wierzchlas, Czelin wraz z wydatkami na świetlice wiejskie 

oraz kontrola funkcjonowania tych świetlic. 

 

6.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czerwiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I posiedzenie  

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024. 

 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania                                               

z wykonania budżetu Gminy Mieszkowice za 2024 r. 

 

3.  Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie absolutorium dla Burmistrza Mieszkowic za realizację budżetu                   

w 2024 r. 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Mieszkowice”. 

 

 

7. 

 

Lipiec 

 

Kontrola w zakresie udzielonych przez Burmistrza Mieszkowic ulg, odroczeń, umorzeń lub spłaty ratalnej podatków i 

opłat lokalnych w 2024 roku. 

 

8. 

 

Sierpień 

 

Analiza realizacji wybranej inwestycji. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB7D990-B3B8-46E7-B2A0-D8E95820433C. Podpisany Strona 2



9. Wrzesień Kontrola wydatków poniesionych przez gminę na gospodarowanie odpadami komunalnymi, stan zadłużenia za I 

półrocze 2025 roku,  perspektywy i plany na przyszłość. 

 

10. 

 

Październik 

 

Kontrola działalności MGOK w Mieszkowicach w zakresie organizacji zajęć w trakcie Ferii Zimowych 2025 oraz 

Wakacji Letnich 2025.  

11. Listopad I posiedzenie   

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2026 r. 

 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie Programu współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2026 r. 

 

II posiedzenie  

1. Ocena ściągalności opłat za wynajem lokali mieszkalnych stanowiących własność gminy Mieszkowice ze 

szczególnym uwzględnieniem opłat czynszowych, opłat za wodę i odprowadzanie ścieków, odbiór odpadów 

komunalnych. ( Rok 2024 i I półrocze 2025 roku)  

2. Realizacja Uchwały numer VII/68/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Mieszkowice oraz udzielania bonifikat przy ich 

sprzedaży.   

12. Grudzień I posiedzenie   

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mieszkowice na 2026 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025 -2036. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały rady w sprawie planu sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach na 2026 r. 

 

II posiedzenie  

Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 2026 rok oraz sporządzenie sprawozdania z pracy komisji w roku 2025. 

 

             Przewodnicząca Komisji  

 

                   Katarzyna Gręda 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB7D990-B3B8-46E7-B2A0-D8E95820433C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr   VIII/74/2025 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

z dnia 31 stycznia 2025 r.  

 

 

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ  

W MIESZKOWICACH ZA 2024 ROK  

 

Komisja Rewizyjna w roku 2024 pracowała na podstawie planu pracy Rady Miejskiej  

w Mieszkowicach oraz planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok przyjętego uchwałą 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach nr XLVI/396/2024 z dnia 18 stycznia 2024 roku.  

Komisja Rewizyjna obecnej kadencji w okresie od maja do grudnia 2024 roku odbyła 19 

posiedzeń, na których wypracowała 42 opinie do projektów uchwał rady.  

Zgodnie z przyjętym planem pracy Komisja Rewizyjna przeprowadziła 9 kontroli.  

1. Kontrola działalności merytorycznej i finansowej Zespołu Obsługi Szkół za 2023 rok, 

przeprowadzona w dniu 28 maja 2024 roku w siedzibie ZOS przy ul. Sienkiewicza 56  

w Mieszkowicach nie wykazała nieprawidłowości.  

2. Kontrola w zakresie sprawowania nadzoru właścicielskiego nad Zakładem Usług 

Komunalnych w Mieszkowicach Sp. z o.o. w 2023 roku, przeprowadzona w dniach  

13 czerwca 2024 roku i 12 lipca 2024 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego  

w Mieszkowicach.  

Na podstawie udostępnionych dokumentów oraz otrzymanych wyjaśnień Komisja Rewizyjna 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach stwierdza, że nadzór właścicielski Burmistrza Mieszkowic 

nad Zakładem Usług Komunalnych w Mieszkowicach Sp. z o.o. w zakresie efektywności 

wykonania powierzonych zadań w roku 2023 był nie prawidłowy.     

- Zalecono formalne ustalenie zasad nadzoru właścicielskiego  nad spółką we wszystkich jej 

aspektach tj. formalnym, finansowym i merytorycznym.  

- Komisja Rewizyjna wnioskowała do Burmistrza Mieszkowic o zobowiązanie ZUK  

w Mieszkowicach Sp. z o.o. do bezzwłocznego przedłożenia Burmistrzowi Mieszkowic, 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mieszkowicach informacji o podjętych w pierwszym 

półroczu 2024 działaniach naprawczych i ich rezultatach w zakresie działalności 

przynoszących największe straty w 2023 roku.  

- Zawnioskowano o zobowiązanie ZUK w Mieszkowicach Sp. z o.o. do bezzwłocznego 

przedłożenia Burmistrzowi Mieszkowic informacji o wykonaniu celów zarządczych Zarządu 

Spółki w 2023 roku oraz informacji o celach zarządczych przyjętych na 2024 rok.  

- Wniesiono o wyjaśnienie przez Burmistrza Mieszkowic zasad regulujących utrzymanie 

porządku i czystości oraz terenów zielonych na terenie Sołectw. ( W związku z brakiem 

stosownych umów ze Spółką Komunalną).    

 

Ponadto Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Mieszkowicach w związku z nienajlepszą 

kondycją finansową i niską rentownością Spółki wskazała na możliwość przeprowadzenia 

przez Burmistrza Mieszkowic kontroli na podstawie art. 212 Kodeksu Spółek Handlowych.  

 

3. Kontrola w zakresie wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na 

realizację zadań ujętych w Gminnym  Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2023 roku, przeprowadzona w dniu 13 czerwca 2024 roku 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mieszkowicach. 

1. Na podstawie przyjętych wyjaśnień i udostępnionych dokumentów nie stwierdzono 

nieprawidłowości w zakresie wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB7D990-B3B8-46E7-B2A0-D8E95820433C. Podpisany Strona 1



realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2023 roku. 

2. W 2023 roku Organ zezwalający nie przeprowadzał i nie upoważnił Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do przeprowadzenia   kontroli przestrzegania 

zasad i warunków korzystania z zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholowych.   

W związku z powyższym zalecono przeprowadzenie w roku 2024 przez Organ zezwalający 

lub Gminną Komisję  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych kontroli przestrzegania 

zasad i warunków korzystania z zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży. 

 

4. Kontrola przeprowadzona w dniu 12 lipca  2024 roku w zakresie funkcjonowania 

przejścia granicznego Gozdowice - Gustebiesser Loose. Prom " Bez Granic". Kontrola 

wyjazdowa.  

W wyniku kontroli wypracowano następujące wnioski: 

 1. Brak odpowiedzi Burmistrza Mieszkowic na wniosek Komisji Rewizyjnej ujęty  

w protokole kontroli nr 79/2023 z dnia 20 lipca 2023 roku.  Stan warunków sanitarno - 

higienicznych w pomieszczeniu czasowego zamieszkania załogi promu nie uległ poprawie. 

Wskazana jest weryfikacja aktualnych warunków mieszkalnych załogi, z uwzględnieniem 

pomieszczenia sanitarno - higienicznego pod kątem bezpieczeństwa użytkowania oraz 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego. W przypadku dalszego wykorzystywania kontenera do 

celów mieszkalnych  niezbędne jest zapewnienie załodze godnych i bezpiecznych warunków.  

2. W trybie pilnym należy dokonać oceny stanu technicznego nabrzeża cumowniczego, 

uzyskać opinię co do bezpieczeństwa eksploatacji nabrzeża w obecnym stanie a następnie 

określić zakres niezbędnych prac remontowych, oszacować ich koszt i  zaplanować realizację.  

3.  Utrzymanie przejścia  granicznego Gozdowice - Gustebiesser Loose. Prom " Bez Granic"  

stanowi znaczące obciążenie budżetu Gminy Mieszkowice, nie przynosząc wymiernych 

korzyści dla Gminy i jej mieszkańców. Niezbędne jest pozyskanie dodatkowych partnerów, 

którzy wsparli by gminę Mieszkowice w bieżącym utrzymaniu obiektu i pokryciu kosztów 

eksploatacji. W opinii Komisji należy nawiązać kontakt ze stroną Niemiecką zarówno  

w zakresie partycypacji w kosztach utrzymania promu a także zwiększenia bezpieczeństwa  

i porządku na nabrzeżu po stronie Niemiec. W opinii Komisji uzasadnione jest również 

uzyskanie stałego wsparcia finansowego ze strony Województwa Zachodniopomorskiego 

oraz pomocy gmin sąsiednich. Należy podjąć wszelkie możliwe kroki aby uzyskać pomoc  

w utrzymaniu przejścia  granicznego Gozdowice - Gustebiesser Loose. Prom " Bez Granic" .  

Brak wsparcia w finansowaniu obiektu może skutkować ograniczeniem w kursowaniu promu 

lub jego likwidacją.     

 

5. Kontrola przeprowadzona w dniu 21 sierpnia  2024 roku w zakresie realizacji 

wniosków i interpelacji zgłoszonych przez radnych w I półroczu 2024 r. Kontrolę 

przeprowadzono w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mieszkowicach.  

W wyniku przeprowadzonej kontroli komisja wnioskowała do Burmistrza Mieszkowic  

o wyjaśnienie przyczyn niedotrzymania terminu udzielenia odpowiedzi na wniosek radnego 

Krzysztofa Firy z dnia 26 czerwca 2024 roku.    

Wnioskowano również do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach, aby  

w protokołach z Sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach wyszczególniać interpelacje, 

zapytania i wnioski  radnych złożone na posiedzeniu,  podając imię i nazwisko wnoszącego 

oraz krótką informację o przedmiocie wniesionej interpelacji, zapytania, wniosku.   

 

6. Kontrola przeprowadzona w dniu 30 września  2024 roku w zakresie działalności 

świetlic wiejskich. Kontrola wyjazdowa przeprowadzona w świetlicy wiejskiej  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB7D990-B3B8-46E7-B2A0-D8E95820433C. Podpisany Strona 2



w Kurzycku, Kłosowie, Troszynie, Sitnie i Kamionce. W wyniku przeprowadzonej kontroli 

sformułowano następujące wnioski.  

- Przeprowadzenie przeglądu prac wykonanych w Świetlicy wiejskiej w Kurzycku, fachowa 

ocena jakości wykonania, zastosowanych materiałów i technik, a także  sprawdzenie 

możliwości dochodzenia roszczeń wynikających z umowy.  

- Zmiana warunków najmu świetlic w zakresie wpływu dochodów z najmu, tak aby 50 % 

opłaty z najmu pozostało do dyspozycji Sołectwa na pokrycie kosztów zakupu środków 

czystości.  

7. Kontrola w zakresie utrzymania obiektów dzierżawionych od Gminy Mieszkowice 

przeprowadzona w dniu 24 października 2024 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego  

w Mieszkowicach.    

W wyniku kontroli stwierdzono, że ostatnia podwyżka opłaty  za wynajem lokalu, na 

podstawie  art. 94 ust. 1 pkt 1 lit a Ustawy z dnia 17 grudnia 1998 roku o Emeryturach  

i Rentach  z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, wynikająca z umów najmu nastąpiła w 

marcu 2023 roku. Brak przedmiotowej waloryzacji w roku 2024 ( do dnia kontroli).  

 

8.Kontrola w zakresie realizacji inwestycji w roku 2023 przeprowadzona w dniu 12 

listopada 2024 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mieszkowicach.  

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Mieszkowicach po przeanalizowaniu dokumentów  

i przyjęciu wyjaśnień  Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska 

nie wniosła  zastrzeżeń do realizacji inwestycji objętych zakresem kontroli.  

 

9. Kontrola przeprowadzona w dniu 19 listopada  2024 roku z wykonania zadań  

w zakresie ochrony przeciw pożarowej w 2023 roku, w siedzibie Urzędu Miejskiego  

w Mieszkowicach z udziałem zaproszonych gości - Prezesów jednostek OSP Gminy 

Mieszkowice. W wyniku kontroli zalecono:  
- Bezzwłoczne przeprowadzenie przeglądu stanu technicznego, sprawności i wydajności 
hydrantów na terenie miasta i gminy Mieszkowice, zgodnie z § 10 ust. 13 Rozporządzenie 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie 
przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 124 poz. 
1030) 
- Ustalenie sprawnego punktu czerpania wody na potrzeby działań gaśniczych w konsultacji  

z OSP, aby wskazali optymalną lokalizację oraz konstrukcję punktu czerpania wody. 
- Montaż alarmów w remizach Ochotniczych Straży Pożarnych. 

- Przeprowadzenie w budynkach remiz  kontroli okresowych, o których mowa w art. 62 

Ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 725) 

Podczas kontroli Komisja Rewizyjna RM w Mieszkowicach uzyskała informację, że 

wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ochotników jest dla nich 

niesatysfakcjonująca i nieadekwatna do obecnej sytuacji gospodarczej oraz ryzyka jakie 

podejmują.   W opinii Komisji Rewizyjnej RM w Mieszkowicach zasady ustawowe 

określenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ochotników zostały spełnione. Inicjatywa 

zwiększenia wysokości ekwiwalentu leży więc w gestii strażaków reprezentowanych przez  

Zarząd Gminny Związku OSP w Gminie Mieszkowice.    

Ponadto w okresie sprawozdawczym ( w dniach 18 i 24 października 2024 oraz 12 listopada 

2024 roku) Komisja Rewizyjna rozpatrywała protest mieszkańców Wierzchlasu w sprawie 

nieprawidłowości stwierdzonych w trakcie wyborów sołtysa oraz rady sołeckiej sołectwa 

Wierzchlas w dniu 19.09.2024 roku,  a także protest pani AZ  dotyczący wyboru Sołtysa wsi 

Goszków w dniu 19.09.2024 roku. 

-  W wyniku podjętych czynności  Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

ustaliła, że podczas wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Goszków nie zostały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB7D990-B3B8-46E7-B2A0-D8E95820433C. Podpisany Strona 3



złamane zasady ustawowe określające przesłanki ważności wyborów tj. zasada tajności 

głosowania, jego bezpośredniości, nieograniczonej ilości kandydatów i dokonywanie wyboru 

przez stałych mieszkańców uprawnionych do głosowania. W związku z powyższym     

uznano protest wyborczy na wybory sołtysa Sołectwa Goszków za niezasadny.   

- W sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Wierzchlas Komisja Rewizyjna 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach ustaliła, że nie dopuszczono do głosowania osoby 

uprawnionej.  W związku ze stwierdzeniem, iż złamana została jedna z zasad ustawowych 

określających przesłanki ważności wyborów tj. dokonywania wyboru przez stałych 

mieszkańców uprawnionych do głosowania Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej  

w Mieszkowicach uznała protest wyborczy na wybory sołtysa Sołectwa oraz Rady Sołeckiej 

Sołectwa Wierzchlas za zasadny.   

 

Ponadto Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Mieszkowicach wskazała na konieczność 

aktualizacji Statutów Sołectw Gminy Mieszkowice oraz podjęcia działań informacyjnych dla 

mieszkańców dot. konieczności złożenia oświadczenia o miejscu zamieszkania i wniosku  

o wpis do rejestru wyborców w przypadku braku miejsca stałego zameldowania, gdy miejsce 

zamieszkania jest inne niż  miejsce zameldowania a  mieszkańcy chcą mieć prawo wyboru  

w miejscu zamieszkania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                                             

                 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB7D990-B3B8-46E7-B2A0-D8E95820433C. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz § 73 ust.1 i 2 statutu Gminy Mieszkowice, Komisja Rewizyjna przedkłada do 
zatwierdzenia radzie plan pracy w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku. 

Plan przedłożony radzie musi zawierać co najmniej: 

1/ terminy odbywania posiedzeń, 

2/ wykaz jednostek, które zostaną poddane kontroli oraz terminy tych kontroli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB7D990-B3B8-46E7-B2A0-D8E95820433C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/74/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


